dantų modelius, kurių aprašymas ir keliami reikalavimai nurodyti techninėje specifikacijoje, sutarties 

priede Nr. 1 (toliau – Prekė), o Pirkėjas įsipareigoja laiku, Sutarties 6 dalyje nurodyta tvarka, sumokėti 

už Prekę Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą. 

2. SUTARTIES SUMA 

2.1.  Bendra sutarties suma be PVM 8 192,98 (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt du 

eurai ir devyniasdešimt aštuoni euro centai) EUR  

Bendra sutarties suma su PVM 9 913,51 (devyni tūkstančiai devyni šimtai trylika eurų ir penkiasdešimt 

vienas euro centas) EUR. 

2.2. Sutarties Priede Nr. 1 nustatyta fiksuota Prekės kaina, kuri negalės būti keičiama per visą sutarties 

vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas